- und vergleichenden Anatomie von Blüten- und Fruchtsielen“ et examine pro facultate chemiam et scientias naturales in omnibus gymnasiolorum classibus docendi magna cum laude superato.
80. die 27. mensis Maii IOANNES KVACSALA, e Hungariae vico Petrovác, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber J. A. Comenius' Philosophie insbesondere Physik“ et examine cum laude superato die 30. mensis Iulii 1885.
81. die 1. mensis Iunii IOSEPHUS ROSENFELD, e Hungariae vico Galgócz, tradita dissertazione idonea quae inscribitur: „Der Mischna-Tractat Berachot (die vier ersten Abschnitte)“ et examine rite superato die 22. mensis Decembris 1884.
82. die 7. mensis Iunii GUILIELMUS RICARDUS SCHWERDT, Saalfeldensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Untersuchungen über Gesteine der chinesischen Provinzen Schantung und Liautung“ et examine cum laude superato die 3. mensis Augusti 1885.
83. die 15. mensis Iunii ARTHUR PFUNGST, Francofurtensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Ueber die Einwirkung der Nitroethane auf die Chlorhydrine mehrwerthiger Alkohole“ et examine rite superato die 4. mensis Martii 1886.
84. die 18. mensis Iunii FELIX ERNESTUS PEISER, Berolinensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die assyrische Verbtafel (V. Rawl. 45.)“ et examine magna cum laude superato die 27. mensis Iulii 1885.
85. die 18. mensis Iunii ADOLFUS ABRAHAM ECKSTEIN, Hungarus ex oppido Neutra, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Geschichte und Bedeutung der Stadt Sichem“ et examine magna cum laude superato die 5. mensis Martii 1886.
86. die 28. mensis Iunii MARTINUS FASSBENDER, Steinebrugensis, tradito libello idoneo qui inscribitur: „Ländliche Spar- und Darlehnskassen-Vereine“ et examine cum laude superato die 28. mensis Iunii 1886.
87. die 2. mensis Iulii CAROLUS AUGUSTUS LENTZNER, Francofurtensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Ueber das Sonett und seine Gestaltung in der englischen Dichtung bis Milton“ et examine rite superato die 3. mensis Martii 1886.
88. die 5. mensis Iulii CAROLUS HERMANNUS BURESCH, Hannoveranus, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Consolationum a Graecis Romanisque scriptarum historia critica“ et examine summa cum laude superato die 4. mensis Martii 1886.
89. die 7. mensis Iulii EDUARDUS RICARDUS BORGES, Saxo ex oppido Oberwiesenthal, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber Schillers Einfluss auf Goethes Dichtung“ et examine cum laude superato die 7. mensis Maii 1886.